CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 07/2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macaparana
Pernambuco.

JUSTIFICATIVA ORAL
j * ,.,y. ~ j

02 de março de

Vereador

Requeremos à Mesa, depois dc ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor Prefeito
Paulo Barbosa da Silva, solicitando ao mesmo que envie para esta Casa
Legislativa, a relação dos motoristas contratados pela Prefeitura de
Macaparan
um.

nomes e a categoria da Carteira de Habilitação de cada

/ / • N i

J j

_  w 5 > \

N° Q f
DATAQ 2 / r H / 3 1

a 9 ( 2 w
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.mac3parana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.mac3parana@gmail.com